2013 年１月吉日

会員各位
石川県トライアスロン協会
会　長　　　　堀野　正明

第4回石川県トライアスロン協会通常総会・懇親会のお知らせ

日頃より本協会の事業推進にあたりご協力を賜り心より厚く御礼を申し上げます。
つきましては標記総会及び懇親会を開催いたします。お忙しい折と存じますが、万障お繰り
合わせのうえご出席くださいますようお願いいたします。
　なお、懇親会はお一人 5,000 円の会費が必要となります。

懇親会について

【日　　時】

【日　　時】

2013年３月２日（土）

2013年３月２日（土）
18：30（講演会終了後から）

【総会議題】１．2012年度事業収支報告、監査報告
２．2013年度事業計画、予算計画案
３．その他

【会　　費】お一人様　5,000 円
（当日集金いたします）

【会　　場】金沢美味亭 よし久

【会　　場】金沢美味亭 よし久

＜スケジュール＞　・17：00～ 受付開始
　　　　　　　　　・17：30～ 総会開始
　　　　　　　　　・18：00～ 総会終り次第講演会

通常総会及び講演会・懇親会の会場案内図

通常総会及び講演会のお知らせ

【講 演 会】演題『強くなる為に必要な事』
講師／松本　彰（まつもと　あきら）
18：00（総会終了後から）

金沢泉丘高校教諭、陸上部顧問
高校入学より陸上競技を始める。
　●高校３年国体 200米８位
　●大学４年日本学生 400米２位
　●教員になり日本選手権 400米優勝
　●国体優勝：国体 13回出場（そのうち 10度入賞）

プロフィール

金沢美味亭 よし久
金沢市昭和町 11 番 20 号

（076）221-4988

　競技はしているけれどルールをよく知らない方や初めてトライアスロンを始める方は
是非講習会に参加してください。
　また協会では、ルールの知識を深め大会の安全な運営につながるように審判資格の取得を
推奨しています。多くの方に審判員として大会運営にご協力頂けるようこの機会に資格
取得をお願いいたします。

2013年トライアスロン講習会・審判試験のお知らせ

１

２

トライアスロン競技規則に関する講習会

（社）日本トライアスロン連合 第 2・第 3種公認審判員更新講習会
及び審判員資格試験

金沢会場：〒920-0024　金沢市西念 2-4-8　アパガーデンズ駅西 1302
　　　　　石川県トライアスロン協会　技術審判委員長　坂井田　泰孝
　　　　　TEL：090-8262-4420（携帯）
珠洲会場：〒927-1231　珠洲市若山町鈴内 14-61
　　　　　石川県トライアスロン協会　石尾　晴雄
　　　　　TEL：090-2833-8661（携帯）

《申 込 先》

●審判員資格を有しているが４年目の有効期限にあたる方
●過去に資格を取得したが４年以上経過した方
●来年に更新期限を迎える方

《開催日時》2013年２月 24日（日）
９：00～ 12：30分（途中参加可）

《会　　場》白山市労働会館　２F会議室B（JR松任駅から徒歩５分）
〒924-0885　白山市殿町 46
TEL：（076）275-3178

《講　　師》石川県トライアスロン協会
坂井田　泰孝（JTU公認第２種審判員）

《参加資格》特になし
参加費無料

《開催日時》2013年２月 24日（日）
受　　付：08：50～ 09：00
講 習 会：09：00～ 12：30（ルールブック要 ※無い方は当日購入可）
認定試験：13：30～ 15：30（２種のみ）

《会　　場》金沢会場：白山市労働会館　２F会議室B（前述「講習会」会場と同じ）
珠洲会場：珠洲市立中央図書館　珠洲市飯田町 9-83-２

《受験資格》 JTU2012 年度登録者（未登録者は当日登録可）

《受 験 料》第２種：認定料 3,000 円・更新料 3,000 円の合計 6,000 円
第３種：認定料 2,000 円・更新料 2,000 円の合計 4,000 円

《持 ち 物》①JTU審判証、JTUカード、運転免許証等の本人確認ができるもの
②筆記用具
③ルールブック（当日購入可）
④写真２枚（タテ４cm×ヨコ 3cm）

《申込期限》2013年２月 20日（水）まで

更新対象者

2013年 JTU会員登録について

１ JTU登録（ITA登録を含む）

登録は年会費制です（４月１日から３月 31日を１年間とします）
注）2012年度から新たな会員番号となり、毎年度変更されます。
　　大会エントリーに支障が出ないように速やかに登録してください。

２ 登録タイプと年会費

①個人登録（16歳以上）………年会費 3,200 円（web登録料 200円含む）
②団体登録（５人以上）…………年会費 2,700 円（ ）
　※５人の中に審判員登録を含んでも可となります
③ジュニア登録（16歳未満）…年会費 300 円
④審判員登録  ……………………年会費 1,500 円

３ 登録方法について

●①個人登録、②団体登録はwebでの登録方法のみ
　ITAホームページ（http://spacelan.ne.jp/̃csminami/）にて手続きを行ってください。
　注）詳しくはwebをご覧ください。

４ 個人情報の取り扱い

本会は個人情報保護法を遵守し、「個人登録申請書」「団体登録名簿」「審判員申請書」等により
収集した個人情報について、トライアスロンに関する情報伝達（印刷物の配布等）、
（社）日本トライアスロン連合への登録以外には使用しません。

●③ジュニア登録、④審判員登録は従来通り、申込用紙での登録になります。

JTU・ITAへのお問合せは下記までお知らせください。

〒921-8054 石川県金沢市西金沢 1-7　サイクルショップみなみ内
石川県トライアスロン協会事務局　　南　正樹
TEL/FAX：（076）241-1383　携帯：090-1317-8099
e-mail：info@csminami.com
HP：http://.spacelan.ne.jp/̃csminami/

〃